

## **K3 Holding A/S**


Borgergade 17  
4241 Vennelev

CVR.nr. 20 08 83 97

### **Årsrapport for året 2020**

24. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **26/3** 2021.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance pr. 31. december	15-16
Noter	17-18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K3 Holding A/S  
Borgergade 17  
4241 Vemmelev

Telefon: 7013 2300  
E-mail: sales@hncgroup.dk

CVR-nr.: 20 08 83 97  
Stiftet: 11. juni 1997  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

### Bestyrelse

Poul Erik Wagner  
Niels Peter Rosenkrands  
Kim Nielsen  
Kenneth Nielsen

### Direktion

Kim Nielsen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg, herunder administrere selskaber inden for automation og den hermed forbundne virksomhed med produktion og service, samt udlejning af drifts- og boligejendomme.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat afhænger væsentligst af resultaterne i dattervirksomhederne, HNC Group, Flexvalve og Saniflow.

I HNC Group har året været præget af stigende aktivitet på kundetilpassede løsninger til det danske marked, og øget afsætning til fødevareindustrien på det internationale marked, og kun i ringe grad været påvirket af Corona pandemien.

Investeringen i større lokaler og produktionsudstyr, som blev foretaget i 2019, har haft en positiv indvirkning på resultatet, og understøtter den fortsatte vækst, som forventes de kommende år.

For at fokusere 100 % på kerneforretningen, er 2 produktområder primo 2021 udskilt i et særskilt selskab under navnet Saniflow, som herefter vil have fokus på at udvikle salget uafhængigt af HNC Group.

Resultatet i HNC Group vurderes som tilfredsstillende, og der forventes et fortsat positivt resultat i 2021 i kraft af den øgede fokus på færre produktområder.

En planlagt ekspansion i Flexvalve mod det tyske marked har pga. Corona været sat på hold, men i stedet er der brugt ressourcer på at optimere produktionskapaciteten kraftigt, så den er klar, når fokus mod Tyskland genoptages, og da Flexvalve i meget ringe grad har været påvirket af Corona pandemien, er det lykkedes at opnå et tilfredsstillende resultat for året.

Saniflow har ikke haft nogen salgsaktivitet i 2020, da det først er i november måned, der har været aktivitet i selskabet, hvor der blev ansat en direktør til at drive virksomheden fremadrettet.

Produkterne, som skal markedsføres i Saniflow, overføres fra HNC Group. Der er yderligere ansat medarbejdere til at drive væksten, og resultatet for 2020 er derfor utilfredsstillende, men der forventes et klart positivt resultat for 2021.

Ejendommen Borgergade, som blev erhvervet i 2019 og fungerer som domicil for HNC Group og Saniflow, er yderligere opgraderet i løbet af året, hvilket fortsætter i 2021, men ejendommen er nu med til at bidrage positivt til resultatet i K3 Holding og det samlede resultat på koncernniveau.



## Ledelsesberetning

Resultatet for året vurderes som værende tilfredsstillende.  
Ledelsen forventer er fortsat positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>501.472</b>	<b>-252.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.066	-104.622
Andre driftsomkostninger	-352.035	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>11.371</b>	<b>-357.574</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.061	759.371
Andre finansielle indtægter	102	0
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-266.646	-210.903
Andre finansielle omkostninger	-698.831	-605.356
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>958.057</b>	<b>-414.462</b>
Skat af årets resultat	128.220	256.096
Andre skatter	-46.539	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.039.738</b>	<b>-158.366</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	600.000	405.000
Overført til næste år	439.738	-563.366
	<b>1.039.738</b>	<b>-158.366</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
1 Grunde og bygninger	9.341.089	11.538.256
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.341.089</u></b>	<b><u>11.538.256</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.393.322	6.577.866
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.393.322</u></b>	<b><u>6.577.866</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>15.734.411</u></b>	<b><u>18.116.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	524.326	203.830
Andre tilgodehavender	44.890	841.591
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.000
Periodeafgrænsningsposter	12.575	22.373
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>581.791</u></b>	<b><u>1.169.794</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>661.072</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.242.863</u></b>	<b><u>1.169.794</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>16.977.274</u></b>	<b><u>19.285.916</u></b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
	550.000	550.000
2 Virksomhedskapital		
2 Reserve for opskrivninger	1.582.569	1.612.792
Overført overskud eller underskud	1.307.825	829.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	405.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>4.040.394</u></b>	<b><u>3.397.132</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>		
Hensættelser til udskudt skat	442.373	354.915
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>442.373</u></b>	<b><u>354.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.302.523	3.061.348
Kreditinstitutter i øvrigt	2.354.328	2.035.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	136.745	137.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.793.596</u></b>	<b><u>5.234.432</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	218.733	148.439
Kreditinstitutter i øvrigt	131.760	3.524.992
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.666	116.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.804.216	6.275.899
Selskabsskat	241.124	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	266.212	233.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.700.911</u></b>	<b><u>10.299.437</u></b>
<b>3 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>12.494.507</u></b>	<b><u>15.533.869</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>16.977.274</u></b>	<b><u>19.285.916</u></b>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		



## Noter

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Grunde og bygninger</b>		
Anlægsaktivet er opskrevet, regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning ikke havde været foretaget	<u>7.312.153</u>	<u>9.470.573</u>
<b>2 Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.612.792	0
Tilgang i løbet af regnskabsåret	0	2.090.285
Årets afskrivninger	-38.747	-22.602
Udskudt skat af opskrivninger i året	8.524	-454.891
	<u>1.582.569</u>	<u>1.612.792</u>
<b>3 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>5.493.177</u>	<u>4.133.066</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>4.521.256</u>	<u>3.209.787</u>
	<u>9.341.089</u>	<u>11.538.256</u>
Til sikkerhed for pantebrevsgæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>141.245</u>	<u>145.567</u>
	<u>937.404</u>	<u>955.661</u>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>2.140.000</u>	<u>6.594.000</u>
Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør	<u>8.403.685</u>	<u>10.582.595</u>
Af ovennævnte ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger er et ejerpantebrev tillige deponeret som sikkerhed for datterselskabers bankgæld og udgør	<u>2.140.000</u>	<u>2.140.000</u>
Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør	<u>8.403.685</u>	<u>7.714.740</u>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet pant i unoterede aktier i HNC Group A/S og i Flexvalve Control ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>7.657.776</u>	<u>6.577.866</u>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Samlede eventualforpligtelser i alt over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>7.657.776</u>	<u>9.095.156</u>
Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.		